(podpisać Imie i Nazwisko)

Ostrzega przytem ^Rżąd Gubernńdny, .. iż deklaracya taka powinna być pisana
w yraźnie 'i jasno, nie powinna .mieć przekreśleń, śkrobań, anizaw ieraćhw sobie wa
runków i zastrzeżeń;— nakoniec, powinna być pisana lub''przynajmniej podpisana
własnoręcznie. .w Radomiu dnia 6/ 18 Marca 1847. roku.
Nro 23987. W yd zia ł Adm ini. Se key ii Oświeć e%ia. » ’ (446) x

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/ 20 Kw ietnia 1847 r. w Biórze
N aczelnika Pow iatu Miechowskiego, odbędzie się licytacya przez rozpieczętcwanię de
ki aracyj, na "entrepryzę budowy Kościoła, w Parali Jurków, w Powiecie Miecho
wskim, leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs.

W razie nieudowodnienia w podobny sposób kwalifikacyi ,i nieprzyjęcia przez
dotychczasowego Dzierżawcę opłaty podwyższonej o 10/ 100 summy dzierżawnej, do
bra takie wydzierżawione zostaną drogą publicznej licytacyi, z warunkiem, że gdyby
skutkiem tejże, Skarb nieotrzymał przynajmniej dotychczasowego dochodu, czas trw a
nia dzierżawy skrócony będzie do 6-ciu a naw et 3-ch lat, w m iarę zachodzącej ró
żnicy w cenie dzierżawnej.

w Radom iu dnia 5/ 17 Marca 1847. roku.
Nro 15625. W y d z ia ł i Sekcya Skarbu. (408)

Z powodu zaszłej wątpliwości, czyli takie deklaracye przez właścicieli gorzelni
na w yrób wódki podane, którem i spodziewany wydatek okowity z dziennego zacie
ru , będzie oznaczony mniejszy od zasady art, 73.

e) w dniu 15. Października 1846. r . Jakóba D y tma na, wieczystego Dzierżawcy
części placu i W łaściciela Sklepiku nieruchomości w Radomiu pod Nr. 181. poło
żonej, znajdującego się, i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek, do przepi
sania którego na rzecz Sukcessorów, term in prekłnzyjny na dzień 18/ 30 Czerwca roku
p. 1847. w kancellaryi hypotecznej G ubem ii Radomskiej, przed podpisanym Rejen
tem , jest oznaczony.

w R adom iu dnia 1V23 G rudnia 1846. reku.
M ichał Nalepiński, Rejent.

O B W I E S Z C Z E N I E . (442)
Zawiadamia Szanowną Publiczność, iż na zrealizowanie podatków Skarbowych,

Okręgu Warszawskiego.
9. Bronisław Dąbrowski, pósiadacz dóbr Kuflewa, w Powiecie Stanishrwow-

skiią, G ubernii W arszawskiej.
10. AYeronika z Łąckich Dąbrowska, żona pomienionego Bron: Dąbrowskiego.
W zastosowaniu się przeto do artykułu 8. postanowienia Rady Admiilistracyj-

nćj z .dnia 2/ 14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw Tom ie XVI., jakotez posta
nowienia tejże Rady z dnia 30 AYrześnia/T2. Października 1838. r. w Dzienniku
Praw Tom ie XXII. zamieszczonego, Korńmissya Rządowa Skarbu zawiadamia każ
dego, kogo to dptyczeć może.

1. Iż ktokolwiek do majątku osób wyżej wymienionych,-jakiekolwiek ma pre-
tensye, z wyłączeniem tylko poniżej pod Nr.

z południa, w Trybunale Cywilnym
Gubernii Radomskiej w Radom iu, w domu Zakrzewskiego przy ulicy Lubelskiej,
pized Delegowanym Sędzią Trybunału. Zbiór objasnien i warunków sprzedarzy,
przejrzane być mogą u Pisarza tegoż Trybunału, i u podpisanego Patrona, spr^edarz
popierającego. w Radom iu dnia 8/ 20 Października 1846. r.

Leon Romanowski, Patron.
Po odbyciu terminu stanowczego przysądzenia, który dla braku K onkuren tów

spełzł bezskutecznie, wyrokiem Trybunału Cywilnego tutejszego, szacunek dóbr do
,3 części, czyli do summy rs. 141/4. k. 20. na dniu M arca b. r. zniżony został,
a zarazem termin do stanowczego przysądzenia, wyrokiem powyższym oznaczono na
zien Via Maja 1847. r. godzinę 3. z południa; w którym to term inie, w miejscu

powyżej wskazanem, licytacya od summy zniżonej, przed Delegowanym Trybunału,
odbyta zostanie. w Piadomiu dnia 6/ 18 Marca 1847. r.

Leon Romanowski Patron.
O BW IESZCZENIE SPA D K O W E. (484)

Po śmierci Justyny Lckczyńskiej współwłaścicielki dóbr W łostowice, w Okręgu
Szkaibmierskim. Gubernii Radomskiej sytuowanych, dnia 24. Lipca 1846. r. nastą-